
 

 

 

 

ASTRONOMIJOS KONKURSO 

„ŠIAULIŲ  ŽVAIGŽDĖTAS  DANGUS“ SĄLYGOS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Konkurso „Šiaulių  žvaigždėtas  dangus“ (toliau – Konkursas), rengėjai ir vykdytojai: Šiaulių 

techninės kūrybos centras (toliau – Centras), Stoties 11, LT-77156, el. p. jts@splius.lt, tel. 841 523965, 

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, Pakalnės g. 6A, LT-76293, Šiauliai, el. p. 

sv.centras@siauliai.lt, tel. 8 699 60063. Prie konkurso organizavimo gali prisidėti kitos organizacijos, 

pavieniai asmenys.  

1.1. Šios sąlygos nustato konkurso tikslus, organizavimo, dalyvių vertinimo, apdovanojimo tvarką. 

 

II. TIKSLAI 

 

2. Skatinti mokinių domėjimąsi astronomija, kitais gamtos mokslais, pasaulio pažinimą, savęs ir savo 

vietos pasaulyje suvokimą.  

2.1. Formuoti dalyvių mokslinio mąstymo ir tyrimo įgūdžius, ugdyti gebėjimus naudotis mokslinio 

tyrimo metodais.  

2.3. Skatinti kūrybiškumą, mokslinę, meninę kūrybą, savarankiškumą ir saviraišką.  

 

III. VIKTORINOS ORGANIZAVIMO TVARKA IR VERTINIMAS 

 

3. Viktorinoje gali dalyvauti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7–12 klasių mokiniai, 

besidomintys astronomija. Nuo 1 iki 5 moksleivių iš kiekvienos mokyklos. Negali dalyvauti lankantys 

arba lankę Šiaulių TKC Astrofizikos būrelį.  

3.1. Pagal iš anksto atsiųstas paraiškas  (Registracijos forma -  https://forms.gle/UJJGiqsYtngLqguD7 , 

registracija vyksta iki gegužės 7 d., mokinius registruoja mokytojas) dalyviai suskirstomi į komandas. 

Komandą sudaro ne daugiau kaip penki (5) skirtingų mokyklų mokiniai. Tarpusavyje kalbėti galima tik 

su savo komandos nariais. Priešingu atveju komanda diskvalifikuojama.  

3.2. Komandos nariai išsirenka kapitoną. 

3.3. Užduotis turi atlikti visa komanda arba atskiri jos nariai, o atsakymus komisijai atneša Šiaulių TKC 

astrofizikos būrelio nariai, kurie bus priskirti prie renginio organizatorių. 

3.4. Įvertinimo balai nurodomi prie kiekvienos užduoties atskirai. 

3.5. Konkursas vyks Šiaulių techninės kūrybos centre, Stoties g. 11, 2022 m. gegužės 14 d.,  dalyvių 

registracija nuo 9.45 val., konkurso pradžia 10.15 val. 

3.6. Užduočių atlikimo metu už naudojimąsi literatūra, kitais informacijos šaltiniais, mobiliaisiais 

telefonais, už bendravimą su ne savo komandos nariais diskvalifikuojama visa komanda.  

 

 

 

jts@splius.lt
mailto:sv.centras@siauliai.lt
https://forms.gle/UJJGiqsYtngLqguD7


 

 

 

 

IV. VADOVAVIMAS KONKURSUI 

 

4. Centro direktoriaus įsakymu tvirtinama konkurso vertinimo komisija, kuri:  

4.1. nustato konkurso datą ir vietą;  

4.2. sudaro konkurso vertinimo komisiją; 

4.3. organizuoja ir prižiūri konkurso eigą;  

4.4. apibendrina ir įvertina rezultatus; 

4.5. apdovanoja konkurso laimėtojus.  

4.6. rengia konkurso užduotis,  

4.7. nustato vertinimo sistemą;  

4.8. patikrina ir įvertina atliktas užduotis; 

4.9. nustato laimėtojus;  

 

IV. KONKURSO DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 

5. Konkurso nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami Centro I, II, III laipsnio diplomais, medaliais, 

pagyrimo raštais, rengėjų bei rėmėjų prizais, atminimo dovanomis.  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6. Mokytojai, parengę mokinius konkursui ir iki gegužės 14 d. užsiregistravę elektroninėje renginių 

registracijos sistemoje www.semiplius.lt į gegužės 14 d. renginį pavadinimu „Konkursas „Šiaulių 

žvaigždėtas dangus“, gaus Šiaulių m. savivaldybės Švietimo centro kvalifikacijos tobulinimo 

pažymėjimus. Dalyvio (mokytojo) mokestis – 2 Eur. Mokėti galima tik pavedimu iš asmeninių lėšų į 

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro sąskaitą Nr. LT73 7300 0100 8725 3055 AB bankas 

„Swedbank“, banko kodas 73000 iki gegužės 14 dienos. Mokėjimo paskirtyje būtinai nurodykite  

vardą, pavardę, renginio pavadinimą. 

7. Užsiregistruodami į renginį sutinkate, kad renginio metu būsite fotografuojami renginio viešinimo 

tikslais techninės kūrybos centro internetinėje svetainėje https://www.siauliaitech.lt/ ir Facebook 

paskyroje. 

8. Konkurso sumanytojas ir organizatorius – Šiaulių techninės kūrybos centro astrofizikos būrelio 

mokytojas Vacys Jankus,  el. paštas vacys.jankus@gmail.com.  

9. Konkurso koordinatorė – Šiaulių techninės kūrybos centro pavaduotoja ugdymui Sonata Dedūraitė, 

tel. +370 677 35382, el. paštas muningiene@dg.su.lt 

http://www.semiplius.lt/
mailto:vacys.jankus@gmail.com

